
Zarządzenie nr S.0050.68.2023  

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 z dnia 25 lipca 2023r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach konkursu na najładniejszy wieniec 

dożynkowy w Gminie Miasteczko Krajeńskie w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

        §1 

 Powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1. Stefan Rola- Przewodniczący Komisji 

2. Izabela Saturska- Członek Komisji 

3. Maria Kozik- Członek Komisji 

§ 2 

Celem pracy Komisji Konkursowej jest ocena wieńców dożynkowych na 

Dożynkach Gminnych połączonych z Biesiadą Krajeńską w Brzostowie w dniu 26 

sierpnia 2023r. 

§ 3 

Komisja działa w oparciu o Regulamin konkursu na najładniejszy wieniec 

dożynkowy w Gminie Miasteczko Krajeńskie w 2023r. stanowiący załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.66.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 21 lipca 2023r. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. promocji i archiwum 

zakładowego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


